
 

 

UCHWAŁA NR XXV/196/2020 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Żelazków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 87 ust.1 i 4, w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (t.j. Dz.U. 2020 poz. 310 ze zm.) po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym 

Wody Polskie Zarząd Zlewni w Kaliszu oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, 

Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Żelazków o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 3627 

§ 2. 1. Aglomeracja Żelazków obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Skarszew (działka ewidencyjna nr 279, 

obręb Skarszew). 

2. W załączniku nr 1 do uchwały przedstawiono elementy wymagane Rozporządzeniem Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów 

i granic aglomeracji (Dz.U. 2018 poz. 1586). 

3. Obszar aglomeracji Żelazków wyznacza się na terenie miejscowości Skarszew (z wyłączeniem działek 

ewidencyjnych nr 8/14, 31/1, 31/2, 32/1, 32/2, 33/1, 33/3, 33/5, 33/6, 34/1, 34/2, 35, 39, 38/2, 45/3, 46/11, 

46/12, 46/13, 46/4, 46/5, 46/7, 46/8, 54/1, 54/2, 55, 56/1, 56/2, 57, 58, 59/1, 60, 61/1, 61/2, 62, 63/2, 63/4, 63/5, 

64/1, 64/3, 64/4, 64/6, 64/8, 67, 68, 74/1, 109/34, 205/6, 208, 211/8, 212/15, 212/5, 217/2, 241, 242/1, 250, 

251/2, 253, 254, 255, 308/2, 309/1, 309/2, 313/2, 314/1, 315, 346, 378/3, 5073/5 obręb: 0016 Skarszew), 

Skarszewek (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr 79, 81, 82, 83, 84, 85, 149, 152, 197, 198/2, 200, 235/8, 

235/9, 236/2, 241, 243/1 obręb: 0017 Skarszewek),  Niedźwiady (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr 

121/1, 121/2, 121/3, 122/3, 122/4, 123/7, 123/8, 123/10, 123/11, 129/3, 131/3, 133/2, 133/6, 134/4, 134/4, 

136/4, 136/5, 144/2, 144/4, 145, 152/1, 152/2, 153/1, 153/2, 154, 155, 156,157, 158/1, 158/7, 158/10, 158/9, 

159/2, 159/3, 159/4, 159/5, 159/6, 160/3, 160/4, 160/5, 160/6, 160/8, 160/10, 160/11, 162/1, 163/1, 163/2, 

165/1, 165/2, 166/1, 243, 244, 245, 257/6, 257/7, 257/8, 259/2, 260, 268/11, 268/12, 268/13, 268/14, 268/15, 

268/17, 268/18, 268/19, 268/22, 268/23, 268/24, 268/25, 268/27, 268/28, 272/12, 272/3, 272/4, 272/6, 272/7, 

272/8, 272/9, 272/10, 272/11, 272/13, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 286, 287, 288 obręb: 0012 Kokanin),  

Kokanin (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr 27/3, 39/4, 57, 70, 220/10, 220/13, 220/14, 220/15, 220/16 

obręb: 0012 Kokanin), Dębe (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr 43/6, 47/4, 47/5, 47/8, 47/9, 219, 354/1, 

364, 373, 383/1, 384/1, 384/2, 385/1, 385/2, 386, 389, 390/1, 403/1, 5046/2 obręb: 0005 Dębe), Borków Stary  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10038



(z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr 1, 2, 8/10, 8/14, 8/15, 8/19, 8/22, 8/5, 14, 15/3, 32/2, 49/1, 69/1, 

72, 73/2, 80/1, 97, 129, 130, 156, 161/3, 163/4, 178, 180, 184/15 obręb: 0003 Borków Stary), Biernatki (z 

wyłączeniem działek ewidencyjnych nr 3, 7, 9/2, 80/2, 80/3, 81, 82 obręb: 0006 Florentyna), Florentyna (z 

wyłączeniem działek ewidencyjnych nr 21/3, 24/2, 24/3, 24/4, 24/5, 24/6, 24/7, 24/8, 45/1, 46, 61/3, 63, 78/1, 

99, 103/4, 110, 111/1, 111/3, 117, 118, 121/3, 121/4, 135/1, 147/1, 149, 150/2, 5056/1 obręb: 0006 Florentyna), 

Koronka, Kolonia Kokanin (działki ewidencyjne nr 96/11, 96/14, 97/3, 97/4, 101, 103, 105, 108, 111/1, 

111/2, 113, 115, 118, 121/2, 121/3, 121/5, 123, 130/1, 132 obręb: 0013 Kolonia Kokanin), Kolonia 

Skarszewek (działki ewidencyjne nr 161, 162, 163, 165/2, 165/3, 166/1, 166/7, 166/8, 167, 168/2, 169, 171/1, 

172, 174, 178, 179, 180/2, 180/4 obręb: 0018 Kolonia Skarszewek), Wojciechówka (działki ewidencyjne nr 

7/5, 7/7, 7/8, 7/9, 7/49, 7/50, 7/51, 7/52, 8/2, 9, 10/1, 10/6, 11/14, 12/1, 12/2, 13/1, 15/1, 15/2, 16/1, 17, 20/2, 

21/1, 21/10, 21/11, 21/12, 21/13, 21/15, 21/16, 21/17, 21/18, 21/19, 21/2, 21/20, 21/21, 21/22, 21/23, 21/24, 

21/3, 21/4, 21/5, 21/6, 21/7, 21/8, 21/9, 22/3, 23/3, 22/4, 23/4, 22/5, 23/5, 22/6, 23/6, 22/7, 23/7, 22/8, 23/8, 

23/2, 22/2, 25, 27/1, 30/2, 32/25, 32/27, 32/28, 32/29, 32/30, 32/31, 32/32, 32/33, 33/27, 33/28, 33/29, 33/30, 

33/31, 33/32, 33/33, 33/34, 33/35, 33/5, 33/8, 33/9, 34/1, 37/1, 39, 41, 42, 44/1, 44/2, 45, 46/17, 46/21, 46/4, 

46/5, 46/6, 46/7, 46/8, 46/9, 48/3, 48/4, 48/6, 48/7, 49, 50/1, 50/2, 51, 52, 53, 54, 57/2, 57/5 obręb: 

0021 Wojciechówka), w granicach, które zostały oznaczone na mapie w skali 1:10 000, stanowiącej załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XXIII/652/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 października 2016 w sprawie wyznaczenia aglomeracji Żelazków (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6913)., która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej 

uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j Dz. U. z 2020, 

poz. 310 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Leśny 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10038



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/196/2020 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

I.  Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej, liczba stałych 

mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł 

obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię 

ścieków, a także o wskaźnikach koncentracji 

Na terenie aglomeracji długość istniejących sieci kanalizacyjnych wynosi 49,6 km, w tym 28,1 km 

sieci grawitacyjnej oraz 21,5 km sieci tłocznej. Sieci te obsługują 3082 mieszkańców, w tym 3076 stałych 

mieszkańców aglomeracji oraz 6 osób przebywających czasowo w aglomeracji. Ponadto na terenie 

aglomeracji zamieszkuje 47 osób korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania ścieków 

zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej. 

RLM przemysłu wynosi 498. 

Na terenie aglomeracji Żelazków nie planuje się budowę nowej sieci kanalizacyjnej. Granice 

aglomeracji ograniczono do terenów już skanalizowanych wsi Skarszew, Skarszewek, Niedźwiady, 

Kokanin, Dębe, Borków Stary, Biernatki, Florentyna, Koronka,  z których ścieki kierowane są na 

oczyszczalnie ścieków w Skarszewie. 

Część miejscowości Kolonia Skarszewek, Wojciechówka oraz Kolonia Kokanin nie zostaje  

uwzględniona  w granicach  wnioskowanej aglomeracji z uwagi na fakt, że  tylko część tych 

miejscowości wyposażona jest  w istniejący  system kanalizacji, natomiast w pozostałej części należałoby 

wybudować  sieć o planowanej minimalnej  długości  około 7,2 km  dla 485 mieszkańców  co daje  

współczynnik długości sieci 67,36. 

Obszary wyłączone z granic aglomeracji nie spełniają wymogu wskaźnika koncentracji 120 RLM/km 

sieci. Nie zachodzą przesłanki dla których wskaźnik koncentracji może wynosić nie mniej niż 

90 mieszkańców na 1 km planowanej do budowy sieci kanalizacji sanitarnej. 

II.  Istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych 

końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacje, do której aglomeracji ścieki te będą 

odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków 

Aglomeracja posiada biologiczną oczyszczalnię ścieków w miejscowości Skarszew na działce 

ewidencyjnej nr 279 obręb 0016 Skarszew. 

Odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest rzeka Swędrnia za pośrednictwem rowu melioracyjnego „R-

D”, uchodzącego do rzeki Swędrnia w km 1+250 za pośrednictwem istniejącego wylotu zlokalizowanego 

na działce nr ewidencyjny 5073/4 o współrzędnych: N: 51° 47´ 19.2",  E: 18° 10´ 0.3". Oczyszczalnią 

ścieków zarządza Zakład Komunalny Gminy Żelazków. 

Projektowa przepustowość oczyszczalni ścieków wynosi 3980 RLM. 

III.  Informacje o systemie gospodarki ściekowej: 

Skład jakościowy ścieków surowych (dotyczy wszystkich ścieków dopływających i dowożonych): 

1. BZT5 [mgO2/l] – 449,7 

2. ChZTChr[mgO2/l] – 1047,6 

3. Zawiesina ogólna [mg/l] – 412 

4. Fosfor ogólny [mgP/l] – nie dotyczy 

5. Azot ogólny [mgN/l] – nie dotyczy 

Skład jakościowy ścieków oczyszczonych (dotyczy wszystkich ścieków dopływających i dowożonych): 

1. BZT5 [mgO2/l] – 7,2 

2. ChZTCr [mgO2/l] – 46,1 

3. Zawiesina ogólna [mg/l] – 11,2 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10038



4. Fosfor ogólny [mgP/l] – nie dotyczy 

5. Azot ogólny [mgN/l] – nie dotyczy 

Ścieki oczyszczone spełniają wymogi określone w pozwoleniu wodno-prawnym nr OŚ.6341.160.2014 

z dnia 25.11.2014 r.  r. wydanego przez Starostę Kaliskiego. 

a.średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład jakościowy 

tych ścieków 

Ilość ścieków komunalnych powstających aktualnie na terenie aglomeracji [m
3
/d]: 281,43 – ilość ta 

nie obejmuje ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej 

(ujętych w pkt. III.c niniejszego uzasadnienia). 

Nie są prowadzane odrębne badania dla ścieków komunalnych, ścieki z terenu aglomeracji (ścieki 

komunalne i przemysłowe) v mieszają się ze sobą. Przeprowadzane są badania ścieków zmieszanych: 

- ścieki surowe na dopływie do oczyszczalni, 

- ścieki oczyszczone wprowadzane do odbiornika. 

b.przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m
3
/d 

Projektowa przepustowość oczyszczalni ścieków zgodnie z aktualnym pozwoleniem wynosi Qśr/d = 

597,1 m
3
/d. 

c.ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 

kanalizacji zbiorczej 

Obecnie ilość ścieków przemysłowych trafiających do oczyszczalni z terenu aglomeracji wynosi ok. 

66,38 m
3
/d dopływających siecią kanalizacyjną.  

Ścieki pod kątem względem jakościowym odprowadzane do systemu kanalizacji odpowiadają 

parametrom ścieków komunalnych. 

d.nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane 

Nie planuje się podłączenie żadnego nowego zakładu przemysłowego. 

e.uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 

Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji (RLM) dla aglomeracji Żelazków wynosi 3627 RLM 

i obejmuje: 

• 3082 RLM Liczba stałych mieszkańców aglomeracji oraz czasowo przebywających na terenie 

aglomeracji korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej, 

• 47 RLM pochodzące od mieszkańców korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania 

ścieków, 

• 498 RLM pochodzących od przemysłu odprowadzającego ścieki do istniejącej sieci kanalizacyjnej – 

wyliczonych zgodnie  z art. 86 ust. 3 pkt 2 ustawy  z dnia  20 lipca 2017 r. – Prawo wodne. 

f.ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 

zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 

rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 

zbiorczej 

Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 

zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 

rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 

zbiorczej [m
3
/d]: 6,41 

IV.   Strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

Decyzje: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10038



a) Starosty Kaliskiego znak: OŚ.6223-17/06 z dnia 15.05.2006 r. ustanawiająca strefę ochrony sanitarnej 

bezpośredniej  dla studni Nr 1 o promieniu  R=8,0 m 

b) Starosty Kaliskiego znak: OŚ.6341.97.2011 z dnia 13.10.2011 r. ustanawiająca strefę ochrony 

obejmującej całą działkę wodociągową o nr ew. 96/7 obręb 0013 Kolonia Kokanin 

W ww. decyzjach nie wskazano zakazów, nakazów i ograniczeń obowiązujących na terenach 

ustanowionych stref ochrony bezpośredniej. 

V.   Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 

ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 

Na terenie aglomeracji brak takich obszarów. 

VI.   Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 

tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje 

o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 

w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Na części terenu aglomeracji Żelazków występują następujące formy ochrony przyrody: 

• obszar chronionego krajobrazu: "Doliny rzeki Swędrni" (Status Obszaru reguluje Rozporządzenie 

Nr 68 Wojewody Kaliskiego z dnia z dnia 20 grudnia 1991 w sprawie ustalenia obszaru chronionego 

krajobrazu "Dolina rzeki Swędrni" (Dz.U. Woj. Kal. Nr 17, poz. 161). 

Obszar o ogólnej powierzchni 5000 ha cechuje się istotnymi wartościami przyrodniczymi: rzeźba 

terenu, zbiorniki wodne, szata roślinna i walory estetyczno - widokowe krajobrazu, mającymi aktualne 

i potencjalne znaczenie dla regulacji warunków środowiska i zabezpieczenia możliwości realizacji funkcji 

rekreacyjnej. Powierzchnia ogólna gruntów Nadleśnictwa na obszarze chronionego krajobrazu wynosi 

1345,84 ha, w tym: powierzchnia leśna - 1274,94 ha, i powierzchnia nieleśna -  40,45 ha. Dolina rzeki 

Swędrni powstała w okresie zlodowacenia środkowopolskiego, stąd jej atrakcyjne walory naturalnego 

krajobrazu meandrującej rzeki ze stromymi zejściami i łąkami łęgowymi. Stwierdzono tu występowanie 

714 gatunków roślin, w tym 19 chronionych, m.in.: grzybień północny, grążel żółty, rosiczka 

okrągłolistna, kalina koralowa, kocanka piaskowa, lilia złotogłów czy konwalia majowa. Udział 

zbiorowisk leśnych jest tu niewielki - około 27%. W faunie obszaru stwierdzono występowanie ptaków 

uznanych w skali Europy za ginące: czajka, błotniak stawowy, zimorodek, perkozek, cyranka czy 

płaskonos. Największe zagrożenie dla zbiorowisk tak ściśle związanych z oddziaływaniem wody upatruje 

się w obniżeniu poziomu wód gruntowych 

• obszar NATURA 2000 - PLH300034 "Dolina Swędrni". 

Obszar został utworzony na podstawie Decyzji Komisji Europejskiej z dnia 10 stycznia 2011 r. 

w sprawie przyjęcia na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego zaktualizowanego wykazu terenów 

mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region biogeograficzny 

(notyfikowana jako dokument nr C(2010) 9669)(2011/64/UE). 

Obszar obejmuje fragment doliny Swędrni wraz z jej dopływem Żabianką i stanowi centralną część 

obszaru chronionego krajobrazu "Dolina rzeki Swędrni". Powierzchnia całkowita wynosi 1290,72 ha. Do 

najcenniejszych obiektów przyrodniczych terenu zaliczyć należy torfowisko przejściowe z obecnością 

fitocenoz kilku zagrożonych w Wielkopolsce zbiorowisk oraz murawy kserotermiczne. Wśród 

ekosystemów leśnych wyróżniają się dobrze wykształcone acydofilne dąbrowy oraz niewielki płat łęgów 

z okazałymi dębami szypułkowymi. 

Ponadto na terenie aglomeracji znajdują się pomniki przyrody: 

• Dąb szypułkowy – Quercus robur – Orzeczenie Nr 76 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu z dnia 12 listopada 1954 r. 

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania  obszaru i granic aglomeracji 

zgodnie z § 3 ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 

poz. 1586) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10038



Wyszczególnienie NIE TAK 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Żelazków 
 X 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

na terenie Gminy Żelazków 
 X 

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 

Gminy Żelazków 
 X 

Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  X  

Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej X  

Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych, o których mowa w art. 21ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

X  

Pogramy funkcjonalno-użytkowe, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 288 z późń. zm.) 

X  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10038



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/196/2020 

Rady Gminy Żelazków  

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10038



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10038



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10038


		2020-12-23T08:24:21+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




